
DECYZJA NR 13/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dukla

z dnia 03.12.2021 r.   
         

w sprawie wprowadzenia i stosowania cennika detalicznego na choinki oraz stroisz

zn. spr.: N.0210.39.2021

Na podstawie art.35 ust.1 pkt.2 Ustawy o lasach ( Dz.U. 2020 r., poz. 1463 z późn. 
zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania Cennik detaliczny na choinki świerkowe, jodłowe 
i sosnowe oraz stroisz jodłowy obowiązujący w Nadleśnictwie Dukla od dnia 03 grudnia 
2021 r. - stanowiący załącznik nr 1 do Decyzji.

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji traci moc Cennik detaliczny na choinki 
świerkowe, jodłowe i sosnowe oraz stroisz jodłowy obowiązujący w Nadleśnictwie 
Dukla od 03.12.2019 r.

§ 3

Wprowadzone niniejszą decyzją uregulowania podlegają upublicznieniu poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń leśnictw i biura nadleśnictwa oraz zamieszczeniu 
na stronie internetowej nadleśnictwa i w BIP.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem 03.12.2021 r.

Zbigniew  Żywiec
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Dukla

(podpisano elektronicznie)


		2021-12-03T13:38:20+0000
	ZBIGNIEW WITOLD ŻYWIEC




